EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N°: 096/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 049/2025.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: INEXIGIBILIDADE CREDENCIAMENTO N° 001/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: ATLAS MED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas
(CNPJ) sob o número 14.332.518/0001-37, estabelecido Rua Miguel Gomes da Silva, 14-A, Mandacaru, Jequié,
BA, CEP: 45.207-202.

OBJETO: Contratação de empresa visando à prestação de serviços técnicos especializados especialista
em Neuropediatra para atender as necessidades da prefeitura municipal de Ibirataia.

VALOR GLOBAL: R$ 53.820,00 (cinquenta e três mil oitocentos e vinte reais).

ASSINATURA: 15/09/2025.

VIGÊNCIA: 15/09/2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade gestora Projeto/ Atividade Elemento de despesa

08.11

Fundo municipal de saúde

2.047- Manutenção das ações do Fundo
Municipal de Saúde.

3.3.90.39.00- Outros
Serviços de Terceiros

– Pessoa Jurídica -
Fonte 1500/1600

2.033 – Assistência Ambulatorial e
 Hospitalar Especializada MAC

2.043 – Ampliação e Manutenção do
Programa da Saúde da Família - PSF.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N°: 120/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 049/2025.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: INEXIGIBILIDADE CREDENCIAMENTO N° 001/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: DOMUS DOMINI CLÍNICA MÉDICA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas
(CNPJ) sob o número 01.730.013/0001-89, estabelecido Rua Miguel Calmon, n° 39, Ed. Nelson de Faria,
Sala 102, Salvador-BA.

OBJETO: Contratação de empresa visando à prestação de serviços técnicos especializados em Urologia
para atender as necessidades da prefeitura municipal de Ibirataia.

VALOR GLOBAL: R$ 262.999,52 (duzentos e sessenta e dois mil novecentos e noventa e nove reais e cinquenta
e dois centavos).

ASSINATURA: 09/09/2025.

VIGÊNCIA: 09/09/2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade gestora Projeto/ Atividade Elemento de despesa

08.11

Fundo municipal de saúde

2.047- Manutenção das ações do Fundo
Municipal de Saúde.

3.3.90.39.00- Outros

Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica - Fonte

1500/1600

2.033 – Assistência Ambulatorial e
 Hospitalar Especializada MAC

2.043 – Ampliação e Manutenção do
Programa da Saúde da Família - PSF.

		2025-10-15T14:45:19-0300